PREISLISTE

16.01. - 26.01.

27.01.-17.02.

18.02.- 17.03.

18.03. - 24.04.

25.04. - 31.05.

01.06. - 30.06.

01.07. - 31.08.

01.09. - 30.09.

01.10. - 31.10.

01.11.- 30.11

01.12 - 15.01

Nebenleistungen:

Endreinigung

Kurtaxe proTag/
proPerson

Energiekosten (Strom)

Pro kWh

Hunde pro Hund/ Tag

Nebenkosten:

Bettwésche pro Person

Handttcher pro Person

Kaution:

Sonderangebote:

verpflichtend

Kostenlos

Auf Wunsch

verpflichtend

€80

€1,50

€0,35

€12

€ 3,00

Vor Ort zu bezahlen

€115

€115

€110

€115

€115

€120

€130

€125

€115

€110

€170

Bei mehr Aufwand/

4-5 Hunde mdglich/
GréBen abhangig

€250

Mindest Dauer
Aufenthalt: 7

Mindest Dauer
Aufenthalt: 7

Mindest Dauer
Aufenthalt: 7

Mindest Dauer
Aufenthalt: 7

Mindest Dauer
Aufenthalt: 7

Mindest Dauer
Aufenthalt: 7

Mindest Dauer
Aufenthalt: 7

Mindest Dauer
Aufenthalt: 7

Mindest Dauer
Aufenthalt: 7

Mindest Dauer
Aufenthalt: 7

Mindest Dauer
Aufenthalt: 7

muss vorbestellt werden

muss vorbestellt werden

bar vor Ort



