## **PREISLISTE**

16.01 26.01.	€ 115	Mindest Dauer Aufenthalt: 7
27.01 17.02.	€ 115	Mindest Dauer Aufenthalt: 7
18.02 17.03.	€ 110	Mindest Dauer Aufenthalt: 7
18.03 24.04.	€ 115	Mindest Dauer Aufenthalt: 7
25.04 31.05.	€ 115	Mindest Dauer Aufenthalt: 7
01.06 30.06.	€ 120	Mindest Dauer Aufenthalt: 7
01.07 31.08.	€ 130	Mindest Dauer Aufenthalt: 7
01.09 30.09.	€ 125	Mindest Dauer Aufenthalt: 7
01.10 31.10.	€ 115	Mindest Dauer Aufenthalt: 7
01.11 30.11	€ 110	Mindest Dauer Aufenthalt: 7
01.12 - 15.01	€ 170	Mindest Dauer Aufenthalt: 7

Nebenleistungen:	verpflichtend			
Endreinigung		€ 80	Bei mehr Aufwand/ Reinigung	€ 100
Kurtaxe proTag/ proPerson		€ 1,50		
Energiekosten (Strom) Pro kWh		€ 0,35	Vor Ort zu bezahlen	
Hunde pro Hund/ Tag	Kostenlos		4-5 Hunde möglich/ Größen abhängig	

Nebenkosten:	Auf Wunsch		
Bettwäsche pro Person	€ 12	vor Ort	muss vorbestellt werden
Handtücher pro Person	€ 3,00	vor Ort	muss vorbestellt werden

Kaution:	verpflichtend	€ 250	bar vor Ort
----------	---------------	-------	-------------

## Sonderangebote: